



## हरीश-चन्द्र अनुसंधान संस्थान

### Harish-Chandra Research Institute

छतनाग मार्ग, झूंसी, प्रयागराज (इलाहाबाद), उ.प्र. – 211019  
Chhatnag Road, Jhunsi, Prayagraj (Allahabad), U.P. – 211019

#### निविदा आमंत्रण सूचना/NOTICE INVITING TENDER

निविदा संदर्भ सं./Bid Reference No - HRI/06/2020

संशोधन सं./Amendment No. 01/06/2020

(एचआरआई, प्रयागराज में विभिन्न स्थानों पर सुरक्षा एवं अन्य सेवाएँ प्रदान करने हेतु /  
For Providing Security and other Services at Various Places of HRI, Prayagraj)

#### निविदा जमा करने की तिथि को बढ़ाया जाना/Tender Submission Date Extension

हरीश-चन्द्र अनुसंधान संस्थान (एच.आर.आई.), प्रयागराज की ओर से संस्थान परिसर में उपरोक्त सेवाएँ प्रदान करने हेतु उ.प्र. में 'निजी सुरक्षा एजेंसी (विनियम) एक्ट – 2005 (PSAR-2005)' के अर्न्तगत पंजीकृत तथा सुरक्षा एवं अन्य अनुबंधित सेवाओं हेतु अनुभवी एवं अपेक्षित लाईसेंस धारित ख्यातिप्राप्त भारतीय प्रतिष्ठानों/कन्सोशियम से मुहरबंद निविदायें (आरएफपी/टेन्डर) आमंत्रित किये जाने हेतु दिनांक **17.04.2020 (3:00 PM)** तक निविदायें आमंत्रित की गई थीं।

**COVID-19** के प्रकोप के कारण देशभर में लॉकडाऊन घोषित किया जा चुका है अतः उक्त निविदा जमा किये जाने की अन्तिम तिथि को दिनांक **15 मई 2020 (3:00 PM)** तक बढ़ाया जाता है। यह निविदा अब उसी दिन अर्थात् **15 मई 2020 को 3:30 PM** पर खोली जायेगी। टेन्डर डाक्यूमेन्ट में दी गई अन्य तिथियाँ तदनुसार बाद में स्थिति को देखते हुये घोषित की जायेंगी। पूर्व में जारी निविदा विज्ञापन एवं टेन्डर डाक्यूमेन्ट की अन्य शर्तें यथावत रहेंगी।

विस्तृत निविदा आमंत्रण सूचना, टेन्डर डाक्यूमेन्ट एवं अन्य विवरण संस्थान की वैबसाईट [www.hri.res.in](http://www.hri.res.in) के मुख्य पृष्ठ/Home page के 'Tender' बटन के माध्यम से देखी जा सकती है। भविष्य में किसी भी प्रकार का संशोधन अथवा इस निविदा से संबंधित कोई अन्य अतिरिक्त सूचनायें केवल संस्थान की वैबसाईट पर ही उपलब्ध कराई जायेंगी।

Sealed Bids (RFP/Tender), from reputed Indian Firms/Consortium which should be registered under Private Securities Agency (Regulation) Act – 2005 (PSAR-2005) in Uttar Pradesh having requisite license and experience in the areas of security and other contract services, were invited on behalf of Harish-Chandra Research Institute, Prayagra (HRI) for providing services as captioned above. Detailed Tender Notice and other details including Tender Document can be seen on our website [www.hri.res.in](http://www.hri.res.in) (Click 'Tender' button on Home Page). The last date of tender submission was **17-04-2020 (3:00 PM)**.

Due to **COVID-19** pandemic and subsequent lockout across the nation, date of submission of above mentioned tender is being extended up to **15<sup>th</sup> May 2020 (3:00 PM)** and shall be opened the same day i.e **15<sup>th</sup> May 2020 at 3:30 PM**. Other dates mentioned in the tender document shall be updated and declared later as the prevailing situation. Other terms and conditions mentioned in NIT and tender documents shall remain unchanged.

In future, any amendment or other additional information related with this Bid (RFP/tender) shall only be published on our aforesaid web site.

रजिस्ट्रार/Registrar